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Organ for Sandvikens Bataljon - Stiftet 17. mai 1857

Nr.2 - Juni/Juli 1979Løssal~ kr. :~" 12. årgang
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i Huset I. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ,.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. - .. - .. .. .. .. .. .
I «Huset» - Grensegrenden 1 har fått en ny praktfull fasade. I
I Navn og emblem på både foreningen og bataljonen. Og mannen I
I bak mesterverket - Svein Tangseth selvfølgelig. I
I kler o,mhan ogemblemene i neste nr. I. .. .. .. .
, I. .i...........................................................................
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Redaksjonelt
Siden undertegnede tok initiativ til å

prøve å gi ut «Sandviksgutten» igjen et-
ter å ha ligget nede siden 1970, har vi
gitt ut 8 nummer. Intensjonen var at
når bladet var kommet inn i faste og
rasjonelle former, skulle vi velge en re-
daktør. Vi mener nå at bladet har fått
sin faste plass i Sandvikens beboeres
hjerte, at vi nå vil få velge en redaktør
blandt de aktive i korpset.

Vi har med glede registrert en mar-
kert tilgang med nye abonnementer.
En av årsakene er nok at bataljonen
hadde fått tilbud om en utstilling i Ber-
gens Sparebanks filial i Sandviken. Her
hadde bataljonen også utlagt noen ek-
semplarer av «Sandviksgutten» og fili-
alsjef Grung var flink til å anbefale si-
ne kunder å abonnere på bladet. Dette
resulterte i at vi fikk inn navnelister,
noe vi retter en hjertelig takk til Ber-
gens Sparebank for.

Men, vi tar fortsatt i mot flere! ! !
Til slutt vil jeg minne om FOTO-

KONKURRANSEN. Her er muligheter
for alle, både store og små. Finn frem
kamera og ta et bilde av bataljonen og
send det inn. Tvi, tvi.

RJ.

ALT PA ETT GULV OG ALT TIL LAVESTEPRIS
Vi kan tilby et stort utvalg i

Brød. Kjøtt - Kolonial - Melk - Delikatesser - Frukt
Tobakk - Sjokolade - Øl og mineralvann etc.

Selvbetjening. TELEFON 259080 Varer sendes.

FOKUS I HELLEVEIEN

%{JfaadLAVPRIS
Bankhuset - Helleveien
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Barndomsminner
fra Sandviken

..

For oss som vokste opp herute mellom småhus og
store fiskeboder, med mange trange hoper, hadde
duften av tørrfisk - tran - sild, saltet eller kryd-
ret, samt en ang av tjære og notgarn fra de mange
reperbaner. Dette skapte en egen atmosfære her
ute. Dette hørte selvsagt sjøen til, men vi var også
velsignet med en duft som hørte skog og mark til.
Som når gårdbrukerne spredde møkk av ymse slag
over mark og eng, som skapte en vårstemning.
Mange folk gikk da å lette etter de første vårtegn, -
smørblomster - hvitveis o.s.v., og ikke forglemme
hegg og syrin. de siste var som skapt for fanene
våre på de store daeene.

At Sandviken er Bergens perle er hevet over
enhver tvil, godtatt både fra innenlandske og uten-
landske autoriteter. Et lite pussig eksempel på det
er fra en tur min kone og undertegnede tok til bLa.
Nepal. Vi stod på et kjent utsiktspunkt i byens
utkant og hadde hele byen og havnen under oss i
opplyst stand og herlig aftenrødme. Vi stod betatt
sammen med endel andre turister, så vel norske
som utenlandske, da min kone sa spontant, «de der
e' no ingenting mot utsikten fra Sandviksfløien når
solen går ned bak Askøen» . J eg ble litt flau og lusket
meg vekk. I min fars guttedager var Sandviken
utenfor byen og var nokså isolert. Det var almin-
nelig at folk rodde til byen for veien over Lade-
gården og Stølen kunne ofte være nokså miserabel.
Bygrensen fulgte omtrent der hvr brannstasjonen
ligger ida g og litt skrå opp mot skolehagen også
videre mot Sandviksfjellet. Det pussige med
grensen var at den ikke fulgte Mulelven som man
skulle tro.

I januar 1877 kom Sandviken under Bergen by. I
geislig henseende hørte vi opprinnelig til Hamre
prestegjeld, men det var jo tungvint å måtte ro til
Hamre kirke i allslags vær, og derfor ble Sandviks-
folket henvist til Korskirken ved alle kirkelige hand-
linger inntil Sandvikskirken høytidelig ble innviet i
det Herrens år 1881. Sandvikens Skole var ferdig i
1897-98 og avløste den gamle som lå der hvor brann-
stasjonen ligger. Den gamle møllen eller småmøllen
var også brukt til skoleformål, samt Ellerhuset rett

over Sandviken brannstasjon.
Sandviken var et typisk arbeiderstrøk, det var

bødtkere, reipeslagere, sjøfolk, tran- og fiske-
arbeidere og skipstømre. Barneflokkene var jevnt
over store og det var Vår Herre som stod for
økslingen, og de måtte tidlig ut for å tjene til føden.
De ble hjul gutt er i reiperbanene samt løpergutter /
piker eller passet barn hos «finere folk». Alt de
tjente måtte hjem til mor, «lommepenger» var ikke
oppfunnet. Ledighetstrygd. barnetrygd, uføre-
pensjon, førpensjon 0.1. eksisterte ikke. Det var en
kamp for levebrødet.

I gamle dager, som vi sier, var utelys ukjent og
som følge a v det florerte det med spøkelser -nisser
og underjordiske. Min far, som bodde i Rosesmauet,
fortalte at de om kvelden satt på en eller annen
trapp og fortalte historier om «gjengangere» og
«skrønet» og til slutt sprang de som lyn hjem til
mor. I den forbindelse fortalte far at en liten
slektning som bodde i Rosesmauet skulle en vinter-
kveld opp på loftet og hente tørved til gruen. Han
fant veden og livende redd som han var, skyndte
han seg mot loftstrappen med armene full av ved.
Da var det at nissen gav han en fot i baken og han så
i en krok 2 lysende prikker i mørke og slapp så all
veden av redsel. Sannsynligvis har gutten vært
borte med baken i den bratte trappen og skrekken
gjorde resten. Dette er over 100 år siden og meget
mystisk har hendt i Sandviken siden den gang.

1 mine guttedager var de første vartegn når
korpsets slager begynte på Sandvikstorget. Så gikk
det etter tur og værtilhøve med trulleband- katte-
pind- blydonk- pille kokk- ros espell- syl- slåball. vi
seiler vi ror- pikken fri- jeger- og mange andre.
Stylter hadde og sin sesong og om vinteren var det
småski og krøbber. Alt måtte omtrent være gratis
da det var smått med penger og vi måtte bruke
fantasien til l:jelp. I Sandviken var det et paradis
for barn, hvilket beklageligvis ikke kan sies idag.

Men ennå håper jeg at Sandviken også i fremtiden
får beholde litt av sitt særpreg, og der har Sandviks-
guttenes Forening litt aven oppgave.

Hilsen K.G.

.
~ ~ ~ ~............
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Telefon 25 66 92

Sandvikens varemagasin
EkrenQaten 15

TELEFON 256642
Den lillebutikk med det store utvalg
TOBAKK- SJOKOLADE- BLADER.
TIPPING- LEKER- GAVEARTIKLER

John Nordrehaugs Eftf.
Kjøtt~ og Pølseforretning

Sandviksveien 47

JOHN REINHOLTSEN
ENTREPRENØR

ARNABIL& KARROSSERI
Industri-, hus- og
skipsinstallasjoner

ALT I MEKÅNISK, BILELEKTRISK & KARROSSERI

Gaupås Ytre Arna
Telefon 240890

HET LA N D OG STE I NSB U Als
Elektroinstallatør

Telefon 259084 -256375
Søre Almenning 2 (ved Sandvikstorget) -Bergen
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; ,ji.filtse & Co. 1::

mmmm
!

: ,
~

t :
1 "
1 I

~ -- :)
NyeSandviksvei 73

Godt utvalg i
Stoffer og Garn
Barnetøy
Duker-Servietter
TLF.21 9541

Bernh. Ellingsen
DAGLIGVARER

Ekrengt. 15- Ekrenbakken 9
Tlf. 25 6664- 257302

LYDPOTTE-SERVICE
Vårt rasjonelle opplegg gir Dem gunstigste pris
Montering:utskiftning. - Kan foretas mens D~
venter. Vennligst konferer med oss pr. telefon
for timeavtale.

tt
P4~~ffI Sandviksboder 15-17

$ Telefon 25 56 56
5000 Bergen

O. INGEBRIGTSEN & SØNN
Elsero - Telefon 256674

VENTILASJON - TAKRENNER
BLIKKENSLAGERMA TRIELL

LH~
BBRGBf A.S OLJEFYRING

Sandwlk.bod.r 65a

. BATER.FLA TER.MOTORER
INDU5TRI- OG VILLA VARME

SANDVIKSVElEN 30

SENTRALVARME

VARMLUFTSANLEGG
INDUSTRIBRENNERE

KAMINER
OLJETANKER

A UTOMA T ANL.RØR HANDEL - V.V.S.SENTER
c. SUNDTSGATE 39. 5000 BERGEN
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Arsmøte i Sandviks-
guttenes Forening

Tekst Dag Nilsen

Fredag den 30/3 kl. 19.30 kunne formannen Arne
Fosse ønske 52 medlemmer velkommen til årsmøte
i Sandviksguttenes Forening. Deretter leste han opp
dagsorden som ble vedtatt. Så var det årsberetning.

~ Siden forrige årsmøte er det blitt holdt 1 årsmøte -
1 høstmøte - 1 fisketur - 1 julemøte m/ damer og 4
styremøter. Utenom dette er det holdt 5 «Åpent
hus»-aftener og 1 rekefest m/damer. Dette er i korte
trekk årsberetningen og for å gjøre årsregnskapet
enda kortere, ble dette mottatt med et fornøyd smil.
Det er bare å innrømme at vi har en meget dyktig
kasserer i Roald Jønsson. Etter dette tok så for-
mannen ordet igjen og kunne fortelle at han hadde
fått den takknemlig-e ære å utnevne ett av våre med-
lemmer til æresmedlem. I Sandviksguttenes For-
ening var dette medlemmet med allerede i 1931.Han
var bLa. en av ildsjelene i byggingen av hytten. I
foreningens styre har han hatt mange verv,
deriblant formann i mange år, men det mest fantas-
tiske er hans turer på Sandvikspilen 17.-mai. I hele
48 år har han trasket oppover for å heise flagget på
denne vår nasjonaldag. Fredrik Skuls tad ble så
behørig klappet fram for å motta et meget vel-
fortjent æresmedlemskap.

Så var det valg. Formannen trakk seg, og ny
mann på denne plass ble Rolf Rasmussen, en ikke
ukjent personlighet for medlemmene skulle vi tro.

Kasserer og sekretær sto ikke for valg i år, så
Roald Jønsson og undertegnede vil bli sittende ett år
til. Men, to styremedlemmer skulle velges, så her
fikk vi Alf J. Hansen og Karl Pedersen. Sup-

pleantene våre velges hvert år, og denne gang ble
det Gunnar Forthun og vår a vtroppende formann
Arne Fosse. Fredrik Skulstad og Gunnar Ellingsen
ble gjenvalgt til revisorer.

Gunnar Forthun tok umiddelbart ordet etter
valget, og takket Fosse for alle de 20 år i styret
hittil, det siste året som formann, og håpet han ville
følge opp alt det gode arbeid han har gjort. Gamle-
formannen takket for de pene ordene, og gav
klubben til påtroppende formann.

To representanter fra foreningen skulle stille på
Buekorpsmuseet's årsmøte. Jønsson og underteg-
nede ble valgt. Under ordet eventuelt kom det ikke
opp noe, og møtet ble hevet.

Om tre år er Sandvikens Batg.ljon 125 år, og dette
skal feires skikkelig. På bakgrunn av dette ble det
denne kvelden valt en hovedkomite som allerede nå
skal aktivisere de som har interesse av å være med
å stelle i stand et skikkelig jubileum. Hovedkomi-
teen består a v følgende: Henning Madsen, formann,
Per Pedersen, nestformann og Edmund Pedersen
sekretær. Det ble også opprettet seks underkomi-
teer denne kvelden, henholdsvis finans-, historie,
nyanskaffelse/vedlikehold, tur, fest og aktiv komi-
te. Her kan så personer som er interessert, melde
seg. Samtidig må det presiseres at det ikke bare er
medlemmer av foreningen som skal være med, nei
snarere tvert i mot. Her er det snakk om å få men-
nesker med som er interessert i å få bataljonen opp
på et skikkelig nivå.

Etter dette tok så selskapelig samvær til, og det
varte som vanlig til kl. 24.00.........................................

Utstilling i
Bergens Sparebank

Sandvikens Bataljon fikk i mars en henvendelse
fra filialsjef Grung om vi var interessert i å ha en
utstilling i filialen på Nye Sandviksvei. Ikke bare
nok med det, men banken ville også trykke opp en
plakat med opplysninger om når bataljonen var
stiftet, årets sjef, hvor man skulle innmelde seg,
hva det koster, hvor gammel man må.være o.s.v.

Vi vil her få rette en takk til filial Sandviken for
den interesse den viser Sandvikens Bataljon og
spesielt takk for filialsjef Grungs siste setning:
«Velkommen igjen neste år!»

Fotokonkurranse
Husk innleveringsfristen 20. juli 1979.

Ta et typisk buekorpsbilde av Sandvikens Bataljon
sesongen -79 og send det inn og vær med i
konkurransen.

LYKKE TIL!
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KJEMPEGØY
SANDVIKSFEST

...
Tekst: Edmund Tangseth Foto: Roald Jønsson.

«E de' deg - e' de' sånn du ser ut - ka e' de' du
gjør på no då».

Ja, disse og lignende uttrykk svirret rundt lørdag
5. mai på skoleplassen. Sandviksfolk hadde satt seg
stevne.

En mild mai-dag med nyutsprungen bjørk skulle
være rammen om arrangementet på skoleplassen.
Kalde nordavinds-gufs med hagle-byger var det
som møtte festkledde sandviksfolk. Guffent vær til
tross - ingenting skulle få ødelegge denne dagen.
En innbitt festkomite gjorde det de kunne for at
arrangementet skulle bli vellykket, - og de lyktes,
- fra åpningen som ble foretatt av skuespiller Eilif
Armand - til festen ble avsluttet ni timer senere.

Hva kunne så få noen sandvikssjeler til å sette i
gang med et slikt kjempearrangement. Jeg vil
svare med overlærer Oppedals ord: En oppriktig
kjærlighet og tilknytning til sin bydel.

Arrangementet på skoleplassen var lagt opp med
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en blanding av skjemt og alvor. Musikkorpset, og
buekorps var et naturlig midtpunkt, der prolog,
taler, sang og ikke minst «Kanuttene» var med på å
gjøre opptakten til festen vellykket. Det fest-
deltagerne kanskje aller mest satt pris på, var nok
gjensynet med sine gamle klasserom. Det virket
nesten som om folket ikke ville forlate skolen, men
omsider var da alle de 231 festglade deltagerne på
plass på Studentsenteret fraktet dit av Sporveiens
gule busser.

Om arrangementet på skoleplassen hadde vært
vellykket, ble det kjempegøy på Studentsenteret.

'Rømmegrøt og spekemat. Kraftlagets enga-
sjerende musikk, Nikkergjeng, taler, dans og sang
- og ikke å forglemme - sandviksfolkets alltid
gode humør - gjorde festen til et uforglemmelig
minne. Ønske om et lignende arrangement kom
flere ganger til uttrykk i løpet a v kvelden - så
kanskje en gang ?
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I Laksevag Bueskyttere i
I .. . .
i ~arsJererlgJen I. .
I I. .. .. .. .. .. .. .. .,. .. .. .. .. .. .. .. .. .
I II .. .. .'. .. .. .. .. .. ... .. .. .. .. .. .. .. .. I
I Laksevåg bueskyttere i hjemlige trakter. I. .. .
I I
t Tekst: Roald Jønsson II Foto: Karl Kr. Marthinussen .. .. I
I En gledelig melding til alle buekorpsinteresserte II var vel nyheten at Laksevåg Bueskyttere var .
. våknettil liveigjen.Dettetradisjonsrikebuekorps II er stiftetB.mai lB94. .
. Så etter rask regnemåte feirer de B5års jubileum II i år. Sandvikens Bataljon så det som en selvfølge å .
. møteoppfor å gratuleremeddagenogønsketde I
I velkommen igjen etter alle disse årene i dvale. En I
. artig ting med Laksevåg Bueskyttere er deres ..I uniformering. Her har alle guttene hvite skjorter .. som sitt kjennemerke og offiserene har hvite II hansker og flotte skjerf. Ellers er bueskytterne .
. utstyrt med skjold i nasjonalfarver og økser. Fane- I
I garden har foran seg en tropp hellebardbærerer og I
. sp:ydba!rer,som har røde skjerf med hvite renner. ..I Arets sjef er den 161/2år gamle yrkesskole eleven .
. Jan Reidar Fjeldstad. Han fortalte av de er ca. 90- I
I 100 gutter. Videre fortalte han at alderen nedad er 7 I. år og all rekruttering kommer fra Loddefjord, .
I Sotra, Laksevåg og Fyllingsdalen. De regner å I. komme sterkere igjen men mangler utstyr som .
I trommer og sabler. Til slutt opplyste Jan Reidar at I
. de marsjerer hver mandag og fredag. Vi vil for vår .
i . del ønske Laksevåg Bueskyttere alt vel videre. . I~

. 7
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~ BERGEN
:D BANK

SANDVIKSFOLK.

BESØKER

KATTENSOM
MALER .1

ALLEFARGER

Sandvikstorget - Telefon 2S 97 00

Sandvikens Derrefrisørsalong

Ekrengaten Snackbar Rsm-

Nye Sandviksvei 73 - Telefon 21 1687

Ekrengt. 11

SJOKOLADE-TOBAKK-FRUKT-IS

Spesialitet. HOT DOG
MALERMESTER

Tlf. 31 1547

Et bad
å bli

glad i !
Føres av VVS-forhandlere

Agent:
Ingebrigtsen VVS-Agenturer

. Chr. Michelsensgt. 8
Tlf. 05 . 2103 61

All i Assuranse
også livslorsikring

A.s Stoltz, Røthing & Co.
Vetrlidsalm.4 - Tlf. 21 01 90

Fabrikk: 26 07 06 - 26 07 07

FERDIGBETONGPER PEDERSEN ASSURANSEfORRETNING

Markcvei 3, Telefon 21 S3 79 - Privat 2S 71 00
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Sandvikens Bataljons
Damegarde .

Tekst: Trond Ingebrigtsen.

Sandvikens Bataljon har i mange sesonger vært
støttet aven damegarde, økonomisk. De har vist
seg å være til stor hjelp. Men når 1979-sesongen stod
for dør, fant man ut at man skulle stifte en annen
damegarde fordi at man trengte noen til vedlikehold
av uniformer, til pølsefester, til landturer . etc.
Naturligvis var de i den gamle damegarden hjertlig
velkommen, Det endte med at sjefen innkalte til et
foreldremøte der alle foreldre var innkalt. Der
møtte opp 9 foreldre. Det er naturlig at vi ble litt
skuffet, men det ble allikevel stiftet en damegarde,
Sandvikens Bataljons Damegarde. Vi har hatt en
liten prat med formannen, Gunnbjørg Ingebrigtsen,
og hun fortalte oss at det så litt tynt ut når der bare
møtte opp 9 foreldre. Men vi klarte å få en dame-
garde ut av det og vi er i dag en gjeng på 13 stykker
som møtes 1 gang i måneden og syr på uniformer
etc., eller for å si det på en litt enklere måte, det
guttene ikke klarer, smiler hun. Det er klart at det

er mye å passe på, men så lenge du trives med det
du holder på med så er det bare gøy. Man må ikke
glemme at jeg også har greie folk å arbeide med.
Men, vi i damegarden tar gje!Jle imot nye med-
lemmer. Du trenger ikke ha en sønn med i korpset,
men du må ha interessen for korpset. Det er det
eneste vi krever. Så har du lyst til å være med kan
du ringe eller skrive til:
Gunnbjørg Ingebrigtsen,
Kirkegaten 49,
5000Bergen.
Tlf.: 258078.

Jeg vil gjerne få lov til å legge til det styret som
ble valgt på vårt første møte:

Formann: Gunnbjørg Ingebrigtsen
Kasserer: Vigdis J ønsson
Sekretær: Bjørg de Lange
Styremedlem: Fru Knudsen
Styremedlem: Lilli Jønsson.

Sandvikens Bataljons
125års jubileum 1982

Tekst: Per Jordan.

Et jubileum er noe som må planlegges i god tid for
at alle detaljer skal klaffe. Som alle vet er Sand-
vikens Bataljon 125 år i 1982. For at dette jubileum
skal kunne bli gjennomført på en måte som står i
stil med bataljonens stolte tradisjoner, er det forbe-
redende arbeid allerede nå kommet i gang.

På et møte i «Huset» den 3. mai ble det dannet 6
komiteer som skal fordele de ulike oppgaver som
kommer i forbindelse med jubileumsfeiringen. I
tillegg til disse komiteer,. er det opprettet en hoved-
komite med Henning Madsen som formann, Per
Pedersen som viseformann, Edmund Pedersen som
hovedsekretær, og kasserer i hovedkomiteen blir
formannen i finanskomiteen, videre medlemmer
her blir formannen fra hver av de seks før nevnte
komiteer.

Siden arbeidet er i sin begynnerfase er det for
tidlig å komme med noen rapporter fra disse
komiteer. Imidlertid kan vi kort nevne hva de
respektive komiteer skal ha som hovedoppgave.
slik at dersom noen av dere har forslag eller noe
dere ønsker å ta opp med noen av komiteene så
mottas alle impulser med takk. Først har vi Finans-
komiteen. dernest Festkomite og videre Turkomite.
Aktivkomite, Historiekomite og Nyanskaffelse /
Vedlikeholdskomite. Vi skal komme tilbake med en
oversikt over de respektive komiteformenn et-
:terhvert som komiteene har konstituert seg. Det
kan jo vise seg at en eller flere av komiteene har
bruk for nettopp din hjelp etterhvert som arbeidet
skrider frem, så derfor vil vi holde våre lesere
orientert om de respektive komiteers arbeid.
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Fellesutmarsjen
T~kst: 2. komp.sjef Dag R. Abrahamsen.

Også i år har det vært utmarsj sammen med
Skansens Bataljon. I år ble dagen fastsatt til søndag
29. april. Korpset stilte på linje kl. 9.00, og det var
ca. 55 soldater på linje. Kl. 9.30 passerte Skansens
Bataljon Sandvikstorget, hvor våre gutter sto i
stram givakt. Deretter marsjerte vi samlet utover
mot Stemmemyren. På veien utover fikk i alle fall
slagerne våre en styrkeprøve, da Dræggens Bue-
korps også var på utmarsj. De hadde stilt seg opp
helt nede i Munkebottsveien for å prøve å slå oss ut,
noe de dessverre mislyktes i både med oss og
Skansens.

Turen gikk videre og med oss fulgte regn og snø.
Så alle var like glade da de fikk komme inn i garde-
roben vel fremme på Stemmernyren. Første punkt
på programmet var soldatkampen i fotball mellom
Sandvikens og Skansens. Dette var en meget hard
kamp og her var det Skansens som vant med en
knepen seier. Det var mildt sagt spenning til siste
sekund.

Etter dette var det offiserenes tur til å spille. Det
ble også her kjempet meget hardt i perioder av
kampen. Sandvikens hadde flere gode målsjanser,

men vi mislykkes dessverre. Ved full tid var det
Skansens som var seierherrer. Hadde kampen vart
i 5 minutter til skulle vi nok ha slått dem sønder og
sammen.

Stemningen i vår garderobe var vel kanskje litt
laber etter to tap mot Skansens. Men humøret steg
jo betraktelig da vi fikk noen kjærkomne seirer i
løpekonkurransen ved hjelp av våre raske soldater.

Kl. 15.30 var det oppstilling på Stemmemyren og
vi begynte på tilbaketuren. Turen gjennom Gamle
Bergen var vel noe av det som tok lengst tid, da det
her var et stort behov for å gjøre sitt fornødne etter
dagens strabaser. Oppe ved Glass Knag sto musikk-
korpsene og ventet på oss. De kom inn og fikk avløse
slagergjengen som var ganske sliten, noe vi hørte
på trommingen.

Turen gikk så opp til Mulebanen hvor det var
premieutdeling til dagens vinnere. Etter dette
hadde vi oppmarsjering til defilering før parade.
Paraden var god, men vi har nok hatt en litt annen
vinkel på fanen tidligere i sesongen. Etter paraden
marsjerte korpsene til sine respektive steder hvor
de avsluttet dagen. I sannhet en vellykket dag tross
regn og snø.
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SANDVIKSFOLK vær med og støtt de averterende forretninger og bedrifter!

Velkommen inn
til hyggelig handel hos
Sandvikstorvets BIoInster
Vi sender i hele byen og distriktet
brudebuketter - kranser - potte-

.. . .: ~j planter - båre buketter samt
':;~. : blomsteroppsatser

Vi fører også godt utvalg i uteplanter
sommersesongen. Vi står til deres tjeneste
for enhvær anledning.
Alt i BLOMSTER rimeligere til
pensjonister og uføre.

HILSEN

Sandvikstorvets Blomgter

Sandvikstorvgt. 11 - telefon 25 99 90

~
TIL ALLE ARSTIDER

BERGENS SPAREBANK
i

..- -~

.-- - -- - - -- ---.
I I
I II

: Buekorpsmuseet :
I MURHVELVINGEN I

: Gratis adgang! I
I Lørdag fra kl. 12-14 :
I Søndag fra kl. 13-15 I
I I
L J

HAIJKED4L!i

Transport. & spedisjonsforretning

Bredegården l

Telefon 21 7687

I min forretning får du alt

BUEKORPSUTSTYR -
Dresser, frakker, benklær, luer og bånd.

m JJel.fallJ & Co.
I.

Telefon 232290 - Strandgaten 76
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Adr.: Grensegrenden, 5000 Bergen

Forts. fra forrige nummer

LOVER
for

SANDVIKENS BATALJON

KORPSETS ORDNING

§ 11.

Rådet velger innen sin midte en sekretær, en
kasserer, en material forvalter samt en finanskomite.
Videre 2 revisorer utenfor rådet som sammen med
sjefen skal revidere korpsets regnskaper pr. 1/1
hvert år.

Sekretæren skal fore referat fra hvert rådsmøte.
Delte skal leses opp ptl forste etterfolgende råds-
mote og undertegnes med eventuelle korrigeringer
av samtlige tilstedeværende. Videre skal han føre
rådets korrespondanse og etter sesongens slutt skrive
årets beretning. Denne skal som forste post ha full-
stendig oppgave over korpsets offiserer og menige
med angivelse av fødse\s;ir og -dato. All korrespon-

Herved ønsker jeg et
årsabonnement for kr. 10,-
på bladet Sandviksgutten
Navn. ......

Adresse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poststed. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Send ingen penger - vi sender giro.

.'.'''''~~~~

DRIKK
ALLE
TIDERS
APPELSINDRIKK

BJØRGVIN
MINERAL VANNFABRIKK
Telefon 29 99 23

danse og beretningen skal \'ed sesongens slutt
leveres sjefen' til arkivering.

Kassereren skal fore korpsets regnskap og skal
ved sesongens slult levere revidert kassautdrag til
sjefen som besørger det arkivert.

Materialforvalteren skal være ansvarlig for korp-
sets eiendeler. Han skal ha rett til å utpeke de med-
hjelpere han trenger. Ved sesongens slutt skal han
levere fullstendi~ liste over korpsets eiendeler med
angivelse hvor de respektive ting er lagret. Denne
liste skal han sammen med sjefen sammenholde
med fjorårets liste for listen blir arkivert. ["erstat-
telige effekter som flagg, filmer, minnemedaljer,
pokaler, premier o. I. skal oppbevares i sikkerhets-
hveIv. Går effekter eller andre eiendeler ut av bruk
som utjenlig eller uhensiktsmessig, skal disse ef-

fekter eller eiendeler anbringes som for museums-
g-jenstander bestemt. Alle eiendeler skal holdes for-
svarlig forsikret.

Finanskomiteen setter opp driftsbudsjett som ved-
tas i rrldet. Den skal videl'e være ans\'arlil! for at
budsjettmidlene skaffes tilveie for hver sesonl!.

§ 12.
Rådsrnote avholdes i sesong-en hver uke på den

dag sjefen i sanmid med offiserene bestemmer.
Utenfor sesongen holdes minst et rtldsmote i mån-
eden.

§ 13.
Alle saker fremlagt i rådet og som ikke har annen

bestemmelse i denne lov, avgjores med simpelt
stemmeflertalJ. I tilfelle a\' stemmelikhet gjør sjefens
st':,mme utslaget.

§ 14.
Sjefen er korpsets oversthefalenue og-har o\'erste

myndighet i alle kommandosaker. I alle andre saker
hal' rtldet den høyeste myndighet. Sjefen oppbevarer
arki\'et, sor~er for at offiserene hlir fOlo/!,rafert
samlet og bildet arkivcrt, forer kontroll med spkre-
tærens, kassererens, materialforvalterens og finans-
komiteens arbeide, er ansvarlig for at loven blir
overholdt. Han har relt til å straffe meniges mindre
forseelser enten med irettesettelse, mulkt eller bort-
visning en enkelt eksel'sisdag, Slike saker kan han
dog legg'e frem for r.idet om han så onsker. Sjefen
er ansvarlig fOl' sine handling-er,

........................................
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